utatis ut scz p sue passiois acerbitate dulcorat
ret obsequia a nobis libi pstanta in pnia et opibz ar-
duis ructu ac aduersitatu toleratia. Sciebat ci-
rps qd hoc pter n pot saluari nisi p pnia et p pa-
tientia; in aduersis et penalitatibus ac p difficultia
huc oga. Idcirco ut talia hoibz carnalia et de-
licata lectando redderet dulcia et diderabilita ac
sui exple iuitaret ad ea; voluit acerbissimam pas-
sionem et morte subire. Unus ut Greg. ait. dulciores
sunt lachryme penitentium p deliciis regum. Et hanc
magis quanto qd recognoscet xpim p nobis crucifixum
Id est. s. zfl. vir. et vici. Si passio xpis ad memo-
riam reuocet: nul c dux qd no eq aio toleref. Itez
Bz. Quem laborem scz vloq ad mortem onerosum re-
putabat vel superfluum qd se dei filium recolit crucifi-
xi. Quicquid (inquit) epalii afflictiois spinae aduer-
sis nimil est qd toleram si respiciam qd bibe-
rit ad patibulum qd nos inuitauit ad celum. Hec ille.
Quinto rone debite satifacatiois ut scz p p/
mop geniu et omni hoibz culpis satifaceret. Nam
ut Bz. d. li. i. Lur de h. ca. xij. Non decuit deus
in regno suo aliqd iordani dimittere. Sed si ptem
ipunitum dimitteret sine satisfactio fieret. et sic ior-
dinatus a deo dimitteret in suo regno. ac iniusticia libe-
rior et si sola miseria permittit dimitteret. qd nisi p
satisfactorum passiois fini iniusticie debuit huianum
gen redimere et saluari. Proprie qd optuit ut rps
de et hoc p satisfactio pateret. qd sic de ibonora-
tus fuit ab hoie p culpam; sic debuit honorari de
p pena satisfactoria iniusticie. Proinde is q satisfac-
ceret ob uit e et de infinite boitac; ut satisfacere pos-
set de culpa infinite malicie et de infinite boitac; co-
missum. alioquin si n et de n possit satisfacere. qd o
cira deu finitae bonitas et meriti. Debuit etiam e et
hoc qd reneba satisfacere p pmissio pentebo et frivo su-
is h. p. toto genere huiano. O g. mira di sapia. o
mira caritas et pietas qd sic hoiez dcrevit saluare.
qd nimis pmi pences peccauerit accedendo ad lis-
gnu venti. io rps p satisfactio pedes pfigi volu-
it. Itelli peccauerit oculu videndo qd lignu et pul-
tu visu et suauie ut patet. Gen. iij. io rps plorauit
oculu p satisfactio. Itelli peccauerit illi pcupiscedo
corde vertetu et cogitado transgredi di pceptu. ideo
rps vulnerari voluit i lateret et corde ac pungit in
capite spinis. Itelli extremitate illi mactad lignu et de-
cepit fructu rapiendo et di voluntate. io rps p sa-
tisfactio excedit manu in lig. crucis suspensus in tra-
proses. s. latroes. Itelli gustauerit cibu venti. qd
rps felle et aceto potaret. Itelli morte icurrevit. qd
Lirca scdm d illuinatice (rps mori voluit.
cicitate. s. p. p. passiois xpis qd mystice fecit i ceci-
lluinatice p. p. passiois xpis pnuicatoe illico occur-
rit qstio. quod aia huiana pter obsecata illuinatice
p. p. passiois xpis ad. p. g. scda qd qd salubria. Ad qd
ridet scolligendo doc. dictam. qd pcpue. v. mo-
dis illuinat aia huiana i passioe dñica p. siderada

Prio i recognoscenda dei misericordia qd remittit
Scdm in recognoscenda caritate diuina qd afficit
devotionis hois.

Tercio in recognoscenda dei benivolentia qua
ostendit viam salutis.

Quarto in recognoscenda dei misericordia qd remittit.

Quinto in recognoscenda dei p. p. penitentie.
iusticia qd penas reddit obduratis.

Prio in qua ex passione xpis illuinat aia in re
recognoscenda dei sapia qd elicit bona et malum. Nam regla
theologica est dicere Aug. i enchi. qd de nunc p. p.
tert aliquid malum fieri in mundo nisi sua eterna lapia
pudissimam ide bonum malum eliceret. Unus clarer qd de
n pmissis angelos ruere nisi pudissimam ipaz angelorum
ruinam excellenter repandat xpim. nec pmissis angelis
minime cadere deinceps a padiso nisi pudisset futura
bona maiora hois puenienda p rps. nec pmissis
totum mundum diluvio deriri nisi p. p. hois correptos
vtiliorum. vni nec pmissis de rps dei filius tot et
taliam pati nisi pudissimam summa bona ex passione xpis
totum mundum puerire. Sic ergo hois anima considerata xpis
passione illuinat ad recognoscendum qd dei sapia maria
bona elicere potuit ex ipsa xpis occisione. Sed qd sunt
ista bona Nota finis doc. pcpue fr. maro. i ser. se
pruagesime qd pmissum bonum fuit angelico ruine nos
biloni repatio. s. et hoibz varijs ordibz scientias alij
sacerdos. alij ei se apli. alij martyres. alij confessores et
alij ergies etc. Si ei hoc n cecidisset nec angelus n fu-
isset in celo tot nobiles et gloriosi ordines pertineti mar-
tyres. qd nullus hoc in padiso martyrisassit. aletz. cte
oem i gta pfirmati n potuisse peccare. Secundum
bonum hois maior beatificatio. qd ad maiorem beatitu-
dinem assumunt merita. prius sit et meritis xpis cru-
cifixi qd solu. ppis meritis. Tertium bonum ergis ma-
rie summa sup oem angelos et breves eralatio qd plus
meruit p. p. rpo passo ergies. Quartum est pmissum
ma glificatio quod meruit p. p. passioez. re d. Phil.
i. Hec bona excedit mala oem dñanadorum. Secundo
ex passione xpis illuinat aia i recognoscenda caritate dei
una qd afficit duotem hois. s. ut reamet rps. p. p.
caritatem caritate ut s. dictu est. vni Bz. sup Lan. ser.
ix. d. Sup oia reddit te mibi amabilem boem i esu-
calis passiois quez p me bibisti. h. inq. qd nrat
duortionem iusti exigit arti strigis et vebemem affi-
cit. hec ille. Nam et p. p. ecclia bodie legit euang. qd
passio et hoies mouent ad reamandum rps et co-
patiendo eidem reperit seipos a vicis tuitatibus p
h. tpe carnispum solit. O tu ergo pter audi Bz. li.
d. consideratorem ad Euge. d. Indignus est p. p. passioez
licissima qd n rpo passo tot viribus studuerit p do-
lere et sic cauere p. p. Ad id enim narrat qd
p. p. gest Romaoz. qd rex medo p. p. bns vni
cui filium qd deliqit in patre et fugit ad regem psarum iu-
ras ei qd teneret fedus cui eo. Tadet qd isti reges
erant inimici ad iuicem moto bello et sele in confli-
ctu accidit qd isti duo reges muro iuicem pcerta-
tes. rex Persarum qui vulnerauit regem Medoz
cui sanguinem abundant effusum videt et filius
p. p. statim comota sunt viscera ei sup p. p.
sanguine et mori cucurrit ad patrem pugnans p. p.
et regem Persarum suum dnm. et plagi acceptis vicit